

32-230	Заместитель начальника полигона	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-230	Специалист по закупкам Полигон ТБО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-230	Оператор полигона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-230	Регулировщик-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-230	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Хаймин Дмитрий Павлович _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Суркова Наталья Александровна _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Слесарь по ремонту автомобилей _____ Мигин Вадим Анатольевич _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5408 _____ Усачева Ирина Владимировна _____
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.) (дата)